
 

 

 سرشماری و شما

 سرشماری چیست؟

آوری  شود. سرشماری نفوس، اطلاعات جمعیتی، اجتماعی و اقتصادی را از خانوارها جمعدر کانادا، هر پنج سال یک بار سرشماری انجام می 

کند. این دو با هم، تصویری از جمعیت و بخش  آوری می کند. سرشماری کشاورزی، اطلاعات مربوط به هر واحد کشاورزی را در کانادا جمع می

ها، جوامع و  کند تا تصمیمات مهمی را که بر خانواده ها کمک می دهند که به کاناداییکشاورزی کانادا فراهم کرده و اطلاعات باکیفیتی را ارائه می 

 گذارد، بگیرند. شان تأثیر می وکارهایکسب 

 چرا سرشماری مهم است؟ 

وکارها و بسیاری دیگر برای  های اجتماعی و کشاورزی، کسب های بومی، سازمان های سرشماری توسط تمام سطوح دولت، جوامع و سازمان داده

کند که سرشماری، بازتاب دقیقی از جامعه در حال تغییر کانادا دهید تضمین میشود. اطلاعاتی که شما ارائه می گیری استفاده میپشتیبانی از تصمیم

 باشد.  

 چه کسانی باید پرسشنامه را تکمیل کنند؟

برای همه ساکنان الزامی است. این شامل شهروندان کانادایی )از طریق تولد یا تابعیت(، مهاجران دارای   ۲۰۲۶شرکت در سرشماری نفوس سال  

و  اقامت دائم، متقاضیان پناهندگی )مانند پناهجویان(، مأموران خدمات خارجی کانادا، اعضای نیروهای مسلح کانادا مستقر در خارج از کشور 

 شود. دی که دارای مجوز کار یا تحصیل هستند، می افرا

را تکمیل کند. برای هر   ۲۰۲۶همچنین، هر فردی که مسئول اداره یک مزرعه یا واحد کشاورزی است باید پرسشنامه سرشماری کشاورزی سال 

 مزرعه سرشماری، باید یک پرسشنامه جداگانه تکمیل شود.  

 شود؟سرشماری چگونه انجام می

کنند. سایر خانوارها و واحدهای کشاورزی،  دریافت می  ۲۰۲۶خانوارها در مناطق منتخب شمالی و دورافتاده، دعوتنامه سرشماری را در فوریه 

هایی در مورد نحوه  ها اطلاعاتی درباره سرشماری و همچنین دستورالعمل کنند. این نامهدریافت می  ۲۰۲۶دعوتنامه خود را در اوایل ماه می  

 دهند.  تکمیل پرسشنامه ارائه می 

 شده دریافت نشود، اداره آمار کانادا ممکن است از طریق تلفن یا حضوری پیگیری کند. در صورتی که پرسشنامه تکمیل 

 ماند؟آیا اطلاعات من محرمانه باقی می

آوری شده توسط  دهد. تمام اطلاعات جمعگذارد و حفاظت از آن را در بالاترین اولویت قرار میاداره آمار کانادا به حریم خصوصی شما احترام می 

برای اطلاعات   گیرد.( فقط برای اهداف آماری مورد استفاده قرار می Statistics Actماند و مطابق با قانون آمار )این سازمان محرمانه باقی می 

 ( مراجعه کنید.Statistics Canada’s Trust Centreبیشتر، لطفاً به مرکز اعتماد اداره آمار کانادا )
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